



资产负债表

2021年9月30日

编制单位：江苏汇源能源科技有限公司

(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

	期末余额	期初余额
流动资产：		
货币资金	11,801,922.27	8,529,543.48
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	151,437.07	2,273,997.00
应收款项融资	22,200.00	50,000.00
预付款项	50,884,241.57	9,354,571.27
其他应收款	24,467,445.64	39,314,484.94
其中：应收利息		
应收股利		
存货	2,818,040.77	1,898,684.02
合同资产	110,800,835.55	7,271,944.16
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	2,167,752.59	113,236.38
流动资产合计	203,113,875.46	68,806,461.25
非流动资产：		
债权投资		
其他债权投资		
长期应收款		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
投资性房地产		
固定资产	954,313.36	1,045,738.83
在建工程		
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	17,351.50	172,526.36
其他非流动资产		
非流动资产合计	971,664.86	1,218,265.19
资产总计	204,085,540.32	70,024,726.44

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



资产负债表（续）

2021年9月30日

编制单位：江苏云能能源科技有限公司

（除特别注明外，金额单位均为人民币元）

负债和所有者权益	期末余额	期初余额
流动负债：		
短期借款		
交易性金融负债		
衍生金融负债		
应付票据	11,650,796.00	
应付账款	133,493,618.70	24,164,109.94
预收款项		
合同负债	15,454,523.09	9,206,954.33
应付职工薪酬	-1,447,090.56	
应交税费	2,436,985.55	2,703,943.25
其他应付款	1,266,860.00	51,016.01
其中：应付利息		
应付股利		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债	101,793.45	
流动负债合计	162,957,486.23	36,126,023.53
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
租赁负债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计	-	-
负债合计	162,957,486.23	36,126,023.53
所有者权益：		
实收资本	10,000,000.00	10,000,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积		
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	2,752,411.85	2,752,411.85
未分配利润	28,375,642.24	21,146,291.06
所有者权益合计	41,128,054.09	33,898,702.91
负债和所有者权益总计	204,085,540.32	70,024,726.44

企业法定代表人：

主管会计工作负责人：

会计机构负责人：



利润表

编制单位：江苏运能能源科技有限公司

(除特别注明外，金额单位均为人民币元)

项目	2021年1至9月	2020年1至9月
一、营业收入	169,148,187.13	51,409,128.43
减：营业成本	150,178,685.96	43,868,581.98
税金及附加	23,172.30	4,137.90
销售费用	1,274,993.32	3,072,125.63
管理费用	4,546,435.31	2,302,519.10
研发费用	3,969,658.50	921,276.79
财务费用	205,507.51	-432,299.10
其中：利息费用		
利息收入	110,745.94	40,719.52
加：其他收益	28,703.41	79,107.00
投资收益（损失以“-”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）		
信用减值损失（损失以“-”号填列）	472,292.46	-218,874.62
资产减值损失（损失以“-”号填列）	148,407.02	
资产处置收益（损失以“-”号填列）	21,428.28	
二、营业利润	9,620,565.40	1,533,018.51
加：营业外收入	18,642.87	114,160.00
减：营业外支出	73.36	
三、利润总额	9,639,134.91	1,647,178.51
减：所得税费用	2,409,783.73	411,794.63
四、净利润	7,229,351.18	1,235,383.88
（一）持续经营净利润	7,229,351.18	1,235,383.88
（二）终止经营净利润		